ШКОЛА МИРА МИРОВ
______________________________________________________________________________

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля»
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля»)

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, улица Карла Маркса, 45
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru

ПРИКАЗ

от 12.02.2022г.                                                                                            №  86-у

О поощрении учащихся 11 класса

На основании ВШК индивидуальных проектов учащихся, протокола
экспертизы проекта Василия Полякова, представленного в рамках
литературного вечера 12.02.2022г. при поддержке учащихся 11 класса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность Полякову Василию, учащемуся 11 класса, за
качественную работу по подготовке и представление итогового
творческого проекта в форме поэтического вечера (педагог
Машарипова Л.М.), презентацию собственных стихотворений.

2. Объявить благодарность за поддержку проекта В.Полякова и
выступления на поэтическом вечере «Любовь – это сердце всего…»
следующих учащихся 11 класса (классный руководитель Маркин И.И.,
педагоги Машарипова Л.М., Черноусова Г.Л.):
- Власовой Ольге
- Горбунову Никите
- Дранишниковой Арине
- Крупенько Яне
- Куклиной Виолетте
- Морозовой Полине
- Норкину Денису
- Петровой Анне
- Пугинской Виолетте
- Сорокину Михаилу
- Трошину Сергею
- Якубекову Александру

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                               З.А.Мисикова

		2022-02-14T12:59:38+0800
	Мисикова Зинаида Алексеевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа